ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 157/2011

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o
contido nos Editais nºs  03/2004 e 132/2011- DRH/SEAP,  resolve

TORNAR PÚBLICA

A  Aptidão na Avaliação Médica da candidata  convocada sub judice  VERA LUCIA CARNEIRO
DE OLIVEIRA, RG 45028674/PR, INSCRIÇÃO Nº 55475, aprovada no Concurso Público para o
provimento  de  vagas  no  Cargo  de  Agente  Profissional,  função  Enfermeiro/Curitiba/USAVS,
Município Curitiba.

Curitiba, 02  setembro  de 2011

Solange Busnardo Mattiello

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

1

	EDITAL Nº 157/2011